EX EPIST. S. IACOBI.

CAP. I. *Vers.* 15. Concupiſcentia cum conce-
perit parit peccatum, peccatum verd cum
conſummata fuerit generat mortem. 318.
Vers. 17. Apud quem non eſt tranſmutatio, nec
viciffitudinis obumbratio. 29.
CAP. II. *Vers.* 13. Superexaltat miſericordia
iudicium. 212. 795.
CAP. IV. *Vers.* 6. Deus autem ſuperbis reſi-
ſtit, humilibus autem dat gratiam. 392. 438.
956.
Vers. 15. Quid eſt enim vita veſtra? vapor ad
modicum parens; & deinde exterminabitur.
777.

EX EPIST. I. S. PETRI.

CAP. I. *Vers.* 12. Ea quæ nunc nuntiata ſunt
vobis per eos qui euangelizauerunt vobis,
ſpiritu ſancto miſſo de cælo. 308.
Ibidem. In quem deſiderant Angeli proſpicerè.
131.
CAP. II. *Vers.* 5. Lapides viui ſuperædifica-

mini domus ſpiritualis, ſacerdotium ſanctum.
16.
Vers. 13. Subiecti eſtote omni humanæ creatu-
ræ propter Deum; quia ſic eſt voluntas Dei.
48.
CAP. V. *Vers.* 5. Quia Deus ſuperbis reſiſtit,
humilibus autem dat gratiam. 437. 463.

EX EPIST. II. S. PETRI.

CAP. I. *Vers.* 14. Certus quòd velox eſt de-
poſitio tabernaculi mei, ſecundùm quod &
Dominus noſter Ieſus Chriſtus ſignificauit
mihi. 939.
CAP. III. *Vers.* 8. Vnus dies apud Dominum
ſicut mille anni. 116.

EX EPIST. I. S. IOANNIS.

CAP. I. *Vers.* 5. Quoniam Deus lux eſt, & te-
nebræ in eo non ſunt ullæ. 93.
CAP. II. *Vers.* 1. Si quis peccauerit, aduoca-
tum habemus apud Patrem Ieſum Chriſtum
iuſtum: & ipſe eſt propitiatio pro peccatis no-
ſtris. 38. 442. 445. 597. 599.
Vers. 13. Scripſi vobis adoleſcentes, quoniam
viciffiſtis malignum. 377.
Vers. 20. Et vos vnctionem habetis à Sancto.
266.
CAP. III. *Vers.* 2. Scimus quoniam cum ap-
paruerit ſimiles ei erimus. 863.
Vers. 4. Omnis qui facit peccatum, & iniquita-
tem facit: & peccatum eſt iniquitas. 476.
CAP. IV. *Vers.* 18. Perfecta charitas foras
mittit timorem. 266. 477. 585.

EX EPIST. II. S. IOANNIS.

CAP. I. *Vers.* 4. Inſeni de filiis tuis ambulantes
in veritate. 804.

EX EPISTOLA S. IVDÆ.

CAP. I. *Vers.* 6. Non ſeruauerunt ſuam Princi-
patum. 291.
Vers. 25. Soli Deo gloria, & magnificentia, &
imperium. 160.

EX APOCALYPSI S. IOANNIS.

CAP. I. *Vers.* 9. Ego Ioannes particeps in tri-
bulatione & Regno. 256.
CAP. IV. *Vers.* 6. In conſpectu ſedis tamquam
mare vitreum ſimile cryſtallo. 700.
CAP. XIV. *Vers.* 13. Beati enim mortui qui in
Domino moriuntur. Amòd iam dicit ſpiti-
tus, vt requieſcant à laboribus ſuis: operacem
illorum ſequuntur illos. 581.
CAP. XV. *Vers.* 2. Vidi tamquam mare vitreum
miſtum igne, & eos qui vicerunt beſtiam, &
imaginem eius, & numerum nominis eius,
ſtantes ſuper mare vitreum, habentes citha-
ras Dei, & cantantes Canticum Moyſi ſerui
Dei, &c. 861.
CAP. XXI. *Vers.* 19. Fundamentum primum
iaſpis, ſecundùm ſapphiram, tertium calcedo-
nius. 17.